sedis gratia episcopo narniensi generalique collectori camere apo-

stoliee (e. 19'-*). La data: Bononie xxix maii 1382.

Com. « Reverendissime domine mihique pater per infinita seculorum

secula venerande, die xxviii maii recepi litteras ab Anthonio. » —
Fin. « Si qua possum mandate et presto sum. »
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18. Sermo de Eloquentia (e. 20" -22').

Com. « In nomine individue trinitatis ac beatorum doctorum Augu-

stini, Gregorii, Jeronimi nec non et Ambrosii. Venite exultemus do-

mino, verba sunt beatissimi prophete psalmo 94**. » — Fin. < ad

quam nos faciat pervenire, qui est per infinita secula benedictus.

Explicitus est feliciter sermo. »

19. De Arte Rethorica (e. 22'"-*). Serve come introduzione al trattato

seguente.

Com. « Jam expedita prima parte huius presentis actus, deveniendum

est brevissime ad secundum. y> — Fin. « Et quantum ad hoc prò

nunc dieta sufficiant. »

20. Lectìones in Marci Talli Ciceronis ReetJioricorum libros (e. 23'" -32*).

L' esposizione, che non è completa, è sempre preceduta dal testo e

si arresta alla e. 31*. Alla e. 32 * è il testo solo senza esposizione.

Com. « Saepe et multum hoc menum cogitaci etc. Habitis quibusdam

que estra licteras requiruntur. » — Fin. « Inter officiani etc. In

parte ista tradit differentiam inter officium et finem et quid agit o... »

21. De pedibus metrorum et eorum nominibus (e. 33*).

Com. « TT'jpptzto^ A Pirro Achillis filio nominatus qui tali celerrim.

motu arma movebat. » — Fin. « Iste ordo pedum ab Angustino as-

sumptus est et repertus rationabiliter, ceteri vero et grecorum o

latinorum aliter ordinaverunt. Iluius at ordinis ratio p° et s° huiu-

operis docetur libro. Explicit de pedibus metrorum et eorum no-

minibus secundum Aurelium Augustinum. »

22. De Arte metrica (e. 34r-37*).

Com. « De lictera. Lictera est minima pars composite vocis. » —
Fin. « Idem facit eius activum. »

II. Sonetto. Anon. e anepigr. (e. 40*). Questo sonetto non pare di mano

del Ridolfi.

Com. « Non fu mai di Latona fìglo ne figla. » — Fin. « Del mio peci

esca et la gram piagha pungha. »

Panciatich. 148. — [83. — i, 29].

Cartac, Sec. XV, M. 0,300X0,225. Carte 226, num. modem., segnate
per 228 da chi saltò i numeri 51 e 211. Bianche le e. 67* e 228*. —
Legat. in assi e pelle. f

BRUNI LEONARDUS, Epistolae Reipublicae florentinae nomine exa-

RATAE (c. l''-228'"). Sta innanzi questa didascalia in rosso: « Adsit

principio virgo maria meo. Transumptum nonnullaruni epistolarum